
 
 

 

 

 

 

AVIS D’APPEL D’OFFRES OUVERT N° 04/AOO2023/SIE 

Date de l’avis 14/11/2023 

Le 07 décembre 2023 à 10h00, il sera procédé dans les locaux de la SIE, à l’ouverture des plis de l’appel 

d’offres ouvert : 

Numéro d’appel 

d’offres 
Désignation 

Cautionnement 

provisoire 

Montant estimatif du 

marché 

 

N°04/AOO2023/SIE 

 

Travaux de mise à niveau énergétique 

des mosquées au niveau des Régions 

de Beni Mellal-Khénifra, Casablanca-

Settat, Sous Massa, Rabat Salé Kénitra 

et l’Oriental 

Cent quatre-vingt 

mille Dirhams 

 

(180 000 DH) 

Six millions Dirhams (TTC) 

(6 000 000 DH/TTC) 

 

Le programme des visites optionnelles d’un échantillon limité de mosquées dans une région est le suivant :  

Région  Province 
Date et heure de 

la visite  
Point de rencontre  

Beni Mellal 
Khénifra  

 
Fqih Bensaleh 23/11/2023 à 10h30 

 
Siège de la Délégation des Affaires Islamiques de Fqih Bensaleh  

Beni Mellal 
Khénifra  

 
Fqih Bensaleh 23/11/2023 à 12h30 

 
Siège de la Délégation des Affaires Islamiques de Fqih Bensaleh 

 

 
- Le dossier d'appel d'offres (contenant une fiche détaillée des visites optionnelles) sera mis gratuitement 

à la disposition des concurrents dans les bureaux indiqués ci-dessous dès la parution du présent avis au 

premier journal et jusqu’à la date limite de remise des offres. Il sera aussi envoyé par e-mail à la 

demande du candidat envoyée à l’adresse contact@sie.co.ma ; 

- La séance d’ouverture des plis sera publique. Toutefois, les dépôts des plis des candidats devront se 
faire au moins une demi-heure avant l’heure d’ouverture des plis à l’adresse ci-dessous. 

 

Monsieur le Directeur Général de la SIE 

3, Avenue Abderrahim Bouabid Secteur 10 Bloc D, Hay Riad 

Rabat, Maroc 

mailto:contact@sie.co.ma


 

 
 

 SIE/32AOO20/40رقم  إعلان عن طلب عروض مفتوح 
 

  2023نونبر   14 الثلاثاءتاريخ الإعلان: 
 
 

 
ظرفة المتعلقة بطلب العروض لأفتح االطاقية،  الهندسةشركة مقر ب صباحا سيتم العاشرة الساعة على 2023دجنبر  7في يوم 
 :التالي المفتوح

 

 المبلغ المقدر للصفقة المؤقت الضمان الموضوع  طلب العروضرقم 

 

04/AOO20 32 /SIE 
 

 

-بني ملال جهات في مساجدللأشغال التأهيل الطاقي 

-ماسة، الرباط-سطات، سوس-خنيفرة، الدارالبيضاء

 القنيطرة والشرق-سلا

 

ألف   مائة وثمانون

 درهم

   (درهم 180.000)

 

 درهم ستة ملايين
 

 درهم( 6.000.000) 

 

 كالتالي: طقة واحدةلعينة محدودة من المساجد في من الاختياريةالزيارات جدول 

 الجهة الإقليم تاريخ وتوقيت الزيارة نقطة التلاقي

   23/11/2023 للفقيه بنصالحالشؤون الإسلامية  مندوبيةمقر 

 صباحا والنصف العاشرة 

بني ملال  الفقيه بنصالح 

 خنيفرة

   23/11/2023 الشؤون الإسلامية للفقيه بنصالح مندوبيةمقر 

 الثانية والنصف ظهرا 

بني ملال  الفقيه بنصالح 

 خنيفرة

 

بمجرد  أدناه  العنوانمجانًا في  للمرشحين( الاختيارية)الذي يحتوي على ورقة مفصلة للزيارات  طلب العروضسيتم توفير ملف  -

إرسال  نشر هذا الإشعار في الجريدة الأولى وحتى الموعد النهائي لتقديم العروض. كما سيتم إرسالها عبر البريد الإلكتروني بعد 

 contact@sie.co.ma لكتروني التالي:الإ  إلى العنوان المرشحطلب 

 أدناه: العنوان الأظرفة بفتح على الأقل نصف ساعة قبل عروض المرشحين  إيداع طلباتيتم و علنية. الأظرفةستكون جلسة فتح  -
 

 الطاقية الهندسةالسيد المدير العام لشركة 

 ، بلوك د، حي الرياض10، شارع عبد الرحيم بوعبيد، قطاع 3

 الرباط، المغرب

 

mailto:contact@sie.co.ma

	avis AOO francais  LOT5 PV 14Novembre2023
	Avis arabe AO Lot5 14-11-2023

